

PEMERINTAH KOTA SURABAYA DINAS PENDIDIKAN

Jalan Jagir Wonokromo No. 354 - 356 Surabaya 60272 Telp. (031) 8418904, 8499515 Fax (031) 8418904

PIAGAM DAFTAR ULANG SATUAN PENDIDIKAN NOMOR: 188/6573/436.7.1/2022

Dinas Pendidikan Kota Surabaya dengan ini memberikan piagam daftar ulang kepada:

Nama Lembaga : SD KURNIA INDAH SURABAYA

Jenis Pendidikan : SD

Alamat Sekolah : Jl. TANAH MERAH I/24 SURABAYA

RT 1 / RW 4

Kelurahan Tanah Kali Kedinding

Kecamatan Kenjeran

Kota Surabaya

NPSN : 20533145

Akreditasi : B

Nama Yayasan / : YAYASAN PENDIDIKAN KURNIA INDAH

Penyelenggara Berdasarkan Akta Notaris : H.ACHMAD SALIS, SH Nomor 27

Tahun 2015 dan pengesahan Kementerian Hukum dan HAM Nomor SK HU-0014413.AH.01.12.Tahun 2015 Tahun 2015

Ketua Penyelenggara : MAT SUKUR

Nama Ketua / Pimpinan : SUPRAPTI, S.Pd. Gr.

Atas kepatuhan satuan pendidikan dalam memenuhi standar nasional penyelenggaraan pendidikan dan syarat perizinan sebagaimana ditetapkan dalam surat Kepala Dinas Pendidikan Kota Surabaya Nomor 188/7769/436.7.1/2020 tanggal 04 Maret 2022 tentang izin operasional penyelenggaraan pendidikan SD KURNIA INDAH SURABAYA

Kepada satuan pendidikan diwajibkan untuk secara berkelanjutan meningkatan kualitas penyelenggaraan pendidikan menuju Kota Surabaya sebagai Barometer dan Inspirator Pendidikan Nasional.

Piagam daftar ulang ini berlaku 23 April 2022 sampai dengan 22 April 2025.

Ditetapkan di : Surabaya, Pada tanggal : 04 Maret 2022

KEPALA DINAS

RINTAH

DINAS PENDIDIKAN

UR TREAST THE MASKUH, MM.

NIP. 196712241994121001